
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAF
Eliminatorie

MAN 1'02.63

Batteria 1
1 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 31.42 33.83 1'05.25
2 5 CURRELI Chiara 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.14 35.85 1'07.99
3 2 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.24 35.98 1'08.22
4 7 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.82 37.28 1'09.10
5 3 ZUFFADA Maura 1999 ITA DDS srl 33.47 38.17 1'11.64
6 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 33.75 38.00 1'11.75

6 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 32.85 38.90 1'11.75
8 8 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 33.37 38.45 1'11.82

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:39

Batteria 2
1 4 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.10 34.52 1'06.62
2 5 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 32.00 35.69 1'07.69
3 3 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti 32.67 36.08 1'08.75
4 2 LIPPI Eleonora 1999 ITA Virtus Buonconvento ssd 33.38 36.84 1'10.22
5 7 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.76 38.48 1'11.24
6 8 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 33.22 38.99 1'12.21
7 1 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.31 39.04 1'13.35
8 6 FRANCESCHETTI Lara 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.45 42.09 1'17.54

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:37

Batteria 3
1 5 RAMPI Martina 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.01 36.87 1'07.88
2 2 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 32.53 36.02 1'08.55
3 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 36.87 1'09.11
4 3 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 32.88 36.66 1'09.54
5 1 PROCINO Marianna 1999 ITA DDS srl 32.65 37.70 1'10.35
6 6 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 32.73 37.90 1'10.63
7 7 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 32.74 38.05 1'10.79
8 8 VALANDRO Iris Carmen 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.06 38.45 1'12.51

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:36

Batteria 4
1 2 PENZO Aurora 2000 ITA asd Crocera Stadium 33.57 38.27 1'11.84
2 4 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.66 39.00 1'12.66
3 3 TACCIOLI Elisa 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 34.04 40.10 1'14.14
4 8 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 34.55 39.74 1'14.29
5 5 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.09 40.52 1'14.61
6 6 TREMOLADA Martina 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 35.31 41.47 1'16.78
7 7 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 37.08 41.68 1'18.76

NON CLASSIFICATI

1 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:34

Batteria 5
1 5 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 35.52 40.11 1'15.63
2 4 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 35.43 42.34 1'17.77
3 7 MARI Martina 2000 ITA DDS srl 36.44 41.46 1'17.90
4 2 BISACCIONI Martina 2000 ITA Chimera Nuoto 38.80 43.71 1'22.51
5 3 SAMA' Aurora 2000 ITA Salaria Nuoto 39.61 45.92 1'25.53

NON CLASSIFICATI

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.27.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 09:39)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 35.88 40.26 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:32

Batteria 6
1 4 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 36.62 41.98 1'18.60
2 5 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 37.24 43.60 1'20.84
3 3 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi 39.36 46.98 1'26.34

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:30
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'02.63

1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 31.42 33.83 1'05.25
2 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.10 34.52 1'06.62
3 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 32.00 35.69 1'07.69
4 RAMPI Martina 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.01 36.87 1'07.88
5 CURRELI Chiara 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.14 35.85 1'07.99
6 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.24 35.98 1'08.22
7 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 32.53 36.02 1'08.55
8 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti 32.67 36.08 1'08.75
9 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.82 37.28 1'09.10

10 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 36.87 1'09.11
11 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 32.88 36.66 1'09.54
12 LIPPI Eleonora 1999 ITA Virtus Buonconvento ssd 33.38 36.84 1'10.22
13 PROCINO Marianna 1999 ITA DDS srl 32.65 37.70 1'10.35
14 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 32.73 37.90 1'10.63
15 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 32.74 38.05 1'10.79
16 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.76 38.48 1'11.24
17 ZUFFADA Maura 1999 ITA DDS srl 33.47 38.17 1'11.64
18 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 33.75 38.00 1'11.75

MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 32.85 38.90 1'11.75
20 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 33.37 38.45 1'11.82
21 PENZO Aurora 2000 ITA asd Crocera Stadium 33.57 38.27 1'11.84
22 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 33.22 38.99 1'12.21
23 VALANDRO Iris Carmen 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.06 38.45 1'12.51
24 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.66 39.00 1'12.66
25 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.31 39.04 1'13.35
26 TACCIOLI Elisa 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 34.04 40.10 1'14.14
27 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 34.55 39.74 1'14.29
28 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.09 40.52 1'14.61
29 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 35.52 40.11 1'15.63
30 TREMOLADA Martina 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 35.31 41.47 1'16.78
31 FRANCESCHETTI Lara 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.45 42.09 1'17.54
32 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 35.43 42.34 1'17.77
33 MARI Martina 2000 ITA DDS srl 36.44 41.46 1'17.90
34 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 36.62 41.98 1'18.60
35 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 37.08 41.68 1'18.76
36 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 37.24 43.60 1'20.84
37 BISACCIONI Martina 2000 ITA Chimera Nuoto 38.80 43.71 1'22.51
38 SAMA' Aurora 2000 ITA Salaria Nuoto 39.61 45.92 1'25.53
39 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi 39.36 46.98 1'26.34

NON CLASSIFICATI

CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 35.88 40.26 SQ
Falsa partenza

RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore  9:39
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAF
Finale

Riepilogo

MAN 1'02.63

1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.61 33.80 1'03.41
2 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.23 34.02 1'05.25
3 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 30.95 35.67 1'06.62
4 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 32.07 34.96 1'07.03
5 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.73 35.56 1'07.29
6 CURRELI Chiara 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.67 35.68 1'07.35
7 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti 31.90 35.65 1'07.55
8 RAMPI Martina 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.37 37.76 1'09.13

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 16:43

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.27.5.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 16:43)


